
Lopšelis –darželis „Vyturėlis“, Boružiukų grupė 

 

Jau, pavasarėlis. Linksmi saulės spindulėliai rytais džiugina mus. Mes mažieji  “Boružiukai”  džiaugiamės 

bundančia gamta. Tad nusprendėme užauginti savo augalėlius ant palangės. Iš namučių vaikai atnešė 

žemių, lovelių, indelių ir įvairių sėklelių. Nustebino jų įvairovė ir gausa. Susėdę rateliu stebėjome visas 

sėkleles, susipažinome su jomis, nes mes dar maži  ir daug ko nežinome. Norime užaugti sveiki, tad 

nusprendėme pasodinti svogūnų laiškų, pasėti prieskoninių žolelių: mėtų, bazilikų, petražolių, garstyčių, 

česnakų, saulėgrąžų . Nepamiršome žirnių, pupų ir cukinijų.  Kiekvienai sėklelei parinkome tinkamą vietą 

sodinimui. Stengsimės užauginti stiprius daigelius, kuriuos vėliau pasodinsime lauke, daržo lysvėje. O visus 

prieskoninius augalus pasodinome į šiltnamį , kurį laimėjome , jį dovanojo IKI parduotuvė. Vaikai stebėjo  

augančius augalus, juos laistė kartu su auklėtojomis. Patys kūrė kiekvienam augalui personažus, džiaugėsi 

jais .Valgė saulėgrąžų daigelius , svogūnų laiškus valgė kartu su savo tėveliais , tepė sumuštinius , rodė 

tėveliams kokie užaugo jų augalai, džiaugėsi jais .Vaikams kartu su auklėtojomis teks ir toliau prižiūrėti 

pasodintus augalus šiltnamyje.  Mažieji ,,Boružiukai‘‘ didžiuojasi savo užaugintais augalais. 

 

 



 



 


